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Test Combo Grypa A/B COVID-19/RSV Antygen 1 sztuka
DIATHER
 

Cena: 11,49 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 1 szt.

Postać -

Producent DIATHER PETRUSEWICZ SP.K.

Rodzaj rejestracji Test diagnostyczny

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisTEST GRYPA A/B +COVID-19/RSV Combo AgTEST GRYPA A/B+COVID-19/RSV Combo Ag jest testem immunochromatograficznym
do diagnostyki in vitro, przeznaczonym do jakościowego, różnicowego wykrywania antygenu białka nukleokapsydu wirusa grypy typu A
(włączając w to podtyp H1N1), wirusa grypy typu B, wirusa RSV i/lub wirusa SARS-CoV-2 w próbkach wymazu z nosa pobranych od
osób z objawami zakażenia lub bez, albo z podejrzeniem zakażenia grypą typu A/B, RSV i/lub COVID-19.ZASTOSOWANIETest jest
przeznaczony do stosowania jako pomoc w diagnostyce zakażeń wirusami grypy typu A i B, wirusem RSV i/lub SARS-CoV-2. Test jest
przeznaczony do wykonywania w domu z użyciem próbek wymazu z nosa pobranych samodzielnie przez osoby w wieku ≥14 lat lub
pobranych dzieciom przez osoby dorosłe, albo próbek pobranych od osób bezobjawowych w przypadku występowania przyczyn
epidemiologicznych uzasadniających podejrzenie zakażenia grypą typu A/B i RSV/COVID-19.Gdy wyniki testu są pozytywne (niezależnie
od tego, który patogen został wykryty), prawdopodobnie osoba badana jest zakażona grypą typu A/B, RSV lub COVID-19. W przypadku
wyniku pozytywnego, należy podjąć odpowiednie środki ostrożności oraz zwrócić się do swojego lekarza. Osoba z pozytywnym
wynikiem testu na obecność antygenu wirusa COVID-19 powinna postępować zgodnie z obowiązującymi przepisami i w celu dalszej
diagnostyki zgłosić się do lekarza pierwszego kontaktu.

CHARAKTERYSTYKAGrypa jest wysoce zakaźną, ostrą infekcją wirusową układu oddechowego z objawami w postaci bólu głowy,
dreszczy, suchego kaszlu, objawów ogólnoustrojowych i gorączki. Jest to choroba, przenoszona drogą kropelkową, podczas kaszlu lub
kichania. Czynnikami wywołującymi chorobę są zróżnicowane pod względem immunologicznym wirusy grypy. Wirusy grypy typu A są
zwykle bardziej liczne od wirusów grypy typu B; występowanie wirusów grypy typu A jest związane z epidemiami grypy, natomiast
zakażenia wirusami grypy typu B mają zwykle łagodniejszy przebieg. Początkowe objawy choroby są podobne do objawów
wywoływanych przez inne wirusy. Szybka diagnostyka, postawienie diagnozy i rozpoczęcie leczenia wywierają pozytywny wpływ na
zdrowie całego społeczeństwa. Szybka diagnostyka grypy może pomóc w zmniejszeniu liczby przypadków oraz obniżeniu
nieuzasadnionego użycia antybiotyków, a zastosowaniu odpowiednich leków przeciwwirusowych.Wirus RSV (Syncytialny wirus
oddechowy) jest RNA wirusem należącym do rodziny paramyksowirusów. Choroba transmitowana jest drogą kropelkową poprzez bliski
kontakt z osobą zakażoną. Występuje częściej u dzieci, okres inkubacji wynosi ok. 3-7 dni. U niemowląt i małych dzieci objawy zakażenia
są bardziej nasilone, mając postać wysokiej gorączki, kataru, zapalenia gardła, po których następują zapalenie oskrzeli i zapalenie płuc. U
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pewnego odsetka chorych dzieci mogą wystąpić powikłania w postaci zapalenia ucha środkowego, zapalenia opłucnej i zapalenia
mięśnia sercowego. U starszych dzieci i osób dorosłych głównym objawem zakażenia jest zapalenie górnych dróg
oddechowych.COVID-19 jest chorobą przenoszoną drogą kropelkową. Wykazano również możliwość przenoszenia choroby drogą
fekalno-oralną. Do chwili obecnej poznano 7 rodzajów wirusów HCoV wywołujących choroby układu oddechowego człowieka:
HCoV-229E, CoV-OC43, SARS-CoV, HCoV-NL63, MERS-CoV i SARS-CoV-2. Objawami klinicznymi zakażenia są gorączka, osłabienie i
objawy ogólnoustrojowe, suchy kaszel, trudności w oddychaniu. Objawy mogą ulec szybkiemu zaostrzeniu w kierunku ciężkiego
zapalenia płuc, niewydolności oddechowej, zespołu ostrej niewydolności oddechowej, wstrząsu septycznego, urazu wielonarządowego,
ciężkich zaburzeń metabolizmu kwasowo-zasadowego, a nawet zagrożenia życia.

WSKAZANIA DO WYKONYWANIA TESTU

• Gorączka

• Ból głowy

• Osłabienie

• Dreszcze

• Katar

• Zapalenie gardła

• Kontakt z osobą zakażoną

• Podejrzenie infekcji COVID-19

ZAWARTOŚĆ OPAKOWANIA• kaseta testowa• sterylna wymazówka• probówka z buforem• statyw• woreczek na odpady• instrukcja
użyciaProducent:Microtrace Diagnostici SrPodmiot odpowiedzialny:DIATHER Petrusewicz Sp. K.
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